
Odběratel:

Fakultní nemocniee v Motole
oddětení náhupu §ZM Motol objednávka ěíslo: 2133L43

V Úvalu 84 ID : 30L322
15O 18 Praha 5 _ Motol Datrrm : 12.02.2019

rčo: 00064-203
DIč: CZOO064203 Dodavatel: Tel:

Fax:
Bohemia Madical spoJ.. s r.o.
Průmyslová L3O6/1
L02 00 Praha 10

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
§ZM EtI Motol
Komunikaění uzel ,2D

Přejírnka zboži. Po 6:00 aŽ 2Ozoo, Út-Čt 5:00 a.Ž 2o:oo, Pá 5:00-15:00

-Objedrráváme u Vás:
2t39/7L KKvc pro dospělé - Kardio]-ogická k].inika pro dospěré UK 2.LE a tr't{ Motol

Název Poěet
1 LEGFLOVí RK katetr balónkorrý léko\r,ý PTA

4 ,O0/20nrt/t{Ocm, " 0,014"
álKs cNL400-20

1Ks

26 399,18

2 TJECFLOÝí RJX katetr balónkový léko\rý PTA 1 KS
4, 00/40mm/L$Ocm, "0, 014"

á 1 Ks cNL400-40 26 399,78

3 LEGELOTí RiK katetr balónkow,ý lékorrý Pre 1 KS
4,Q0/2Qm/t4Qa., "0, o14"

á 1 Ks cNI.40o_20 26 399,18

celkem bez daně:
Celkem s danj.:

65 454,oo
79 L99,34

(INT301322,) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t991 Sb. a 268/2aL4 Sb.

Cena dodávky se řídí. smlouvou nebo posledrrÍ. cenovou nabídkou.
Faktura musj. spJ.ňovat všechny náIežitosti dané zákonem é,235/2OO4 Sb. a
musí být zasJ.ána zároveň 9e zbožím. Splatnost faktur je 60 dní..
Na dodací.m listě i faktuře uvádějte vždy ěís].o na,ší objedrrávky, jinak zboŽí
nemůže být převzato a faktura vl,ří.zena.
Dodávejte pouze celá balenj-.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
objedrrávky v hodrrotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění



v registru smluv mínisterstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není-J-i dohodnuto jinak, považujte objednávku nerryřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
Ostatní ujednán5- se řídí Oběanským zákoníkem (é.89/2Ot2 Sb.)


